

Cliente

**Don José Cenzano Martínez**  
 José Cenzano Gutiérrez  
 Santísima Trinidad 32 5º  
 28224 POZUELO DE ALARCON  
 MADRID

Fecha operación: 30-03-11

Factura emitida en MADRID

**FACTURA PRO FORMA**

Página 1

Serie	Número Factura	Fecha	Cliente	NIF Cliente	Nota
	FM0_20081231	31/12/2008	43000000	50122121-A	

Artículo	Descripción	Unidades	Precio	Dto.	Importe (EUR)
E12AC101	m2 Alicatado con azulejo imitación con mortero	66,54	22,01		1.464,55
E12AC180	m. Cenefa cerámica, 8x33 cm, tipo mosaico	30,00	12,31		369,30
E12AC220	m. Listelo cerámico con adhesivo, 7x20 cm	6,00	17,31		103,86
E12PNM010	m. Encimera de mármol, color crema e=2 cm	2,00	179,38		358,76
E13A10ba	m2 Frente corredero para armario empotrado, hojas lisas de pino	16,25	173,77		2.823,76
E13E05beab	ud Puerta de entrada blindada, lisa de roble 825x2030 mm	1,00	677,44		677,44
E13E10abab	ud Puerta de paso ciega con tablero liso de pino barnizado 725x2030 mm	10,00	198,23		1.982,30

Importe neto	Base IVA	% IVA	IVA
7.779,97	7.779,97	16,00	1.244,80

Vencimientos		
1) 28/02/2009	Vencimiento 60	9.024,77

Cuota IVA (EUR) 1.244,80

**Líquido (EUR) 9.024,77**